
1

南宁学院企业年金受托管理人竞争性谈判公告

根据企业年金业务需要，南宁学院采取竞争性谈判的方式选择企

业年金计划受托管理人，诚邀符合条件的机构参加本项目的竞争性谈

判，现将有关事项公告如下：

一、采购人：南宁学院

二、采购项目：南宁学院企业年金受托管理人项目

三、采购方式：竞争性谈判

四、采购要求

（一）受托管理服务需求

根据相关法律法规，企业年金受托管理人应履行以下职责：

（1）选择、监督、更换账户管理人、托管人、投资管理人；

（2）制定企业年金基金战略资产配置策略；

（3）根据合同对企业年金基金管理进行监督；

★具体内容见竞争性谈判文件。

（二）资格要求

（1）中华人民共和国境内依法设立的法人或其他组织（若以分

公司或分支机构名义参与谈判，必须出具总公司授权办理相关业务的

证明），并具有经国家人力资源和社会保障部认定具备相应企业年金

基金受托人资格；

（2）具有良好的商业信誉，规范的管理制度，经营活动中没有

重大违法违规记录；

（3）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同

供应商，不得参加同一合同项目；

（4）本项目不接受联合体投标；

（5）法律法规规定的其他条件。

（三）管理服务期限:三年,自合同生效之日起计。

五、购买竞争性谈判文件时应提供资料：

有竞争性谈判文件购买意向的投标人，应备齐以下材料：



2

1.合格的企业法人营业执照副本扫描件（加盖单位公章后扫描）；

2.报名人有效身份证件扫描件（加盖单位公章后扫描）；

3.单位授权委托书或介绍信（加盖单位公章后扫描）。

4.供应商主体信用记录，供应商可在“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）或中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）

查询相关供应商主体信用记录。

发送以上材料时，请各投标人将邮件主题命名为“项目名称+投

标人单位名称”，正文内留下联系人、联系方式、邮寄地址、竞争性

谈判文件接收邮箱地址、单位地址、银行账号、单位电话以及企业统

一社会信用代码。

六、竞争性谈判文件获取时间及方式

1.竞争性谈判文件获取时间：2022 年 11 月 23 日至 11 月 25 日。

2.竞争性谈判文件的获取方式:

2.1 在通过资格审核后，通知投标人以网上付费的方式进行竞争

性谈判文件的售卖。

2.2 售价：竞争性谈判文件每份 500 元人民币，竞争性谈判文件

售后不退。

2.3 竞争性谈判文件形式：此项目竞争性谈判文件只以电子文档

形式发送。

2.4 购买方式：

请各投标人将资格材料电子文件（本公告第五点内容）发送至邮

箱 455917019@qq.com，通过审核后，扫以下二维码进行付费，并按

要求填写相关信息：



3

七、递交竞争性谈判文件

（一）时间：定于 2022 年 11 月 28 日早上 9：00 前。

（二）地点：南宁市邕宁区龙亭路 8 号南宁学院行政楼 117 会议

室；

八、公告信息发布

南宁学院网（http://www.nnxy.edu.cn/）。

九、采购人联系方式

联系人：王老师，联系电话：0771-5900815，联系地址：南宁学

院行政楼 116 办公室。

南宁学院

2022 年 11 月 23 日

http://www.nnxy.cn/

	南宁学院企业年金受托管理人竞争性谈判公告

